

ANKIETA REKRUTACYJNA

Projekt pt. „Student, absolwent, specjalista – zintegrowany program wsparcia osób niepełnosprawnych na otwartym rynku pracy”

DANE UCZESTNIKA			
Imię			
Nazwisko			
Płeć	<input type="checkbox"/> KOBIEȚA	<input type="checkbox"/> MĘŻCZYŻNA	
Numer PESEL			
Data i miejsce urodzenia			
Adres zamieszkania	Ulica i nr domu:	Miejscowość:	
	Kod pocztowy:	Województwo:	
	<input type="checkbox"/> MIASTO DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW <input type="checkbox"/> MIASTO OD 20 – 50 TYS. MIESZKAŃCÓW <input type="checkbox"/> MIASTO OD 50 – 100 TYS. MIESZKAŃCÓW <input type="checkbox"/> MIASTO POWYŻEJ 100 TYS. MIESZKAŃCÓW <input type="checkbox"/> WIEŚ		
Adres korespondencyjny <i>(uzupełnij w przypadku innego adresu niż zamieszkania)</i>	Ulica i nr domu:	Miejscowość:	
	Kod pocztowy:	Województwo:	
Telefon kontaktowy			
E- mail			
STOPIEŃ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI			
<input type="checkbox"/> znaczny	<input type="checkbox"/> umiarkowany	<input type="checkbox"/> lekki	
STATUS NA RYNKU PRACY			
<input type="checkbox"/> bezrobotny	<input type="checkbox"/> nieaktywny zawodowy	<input type="checkbox"/> poszukujący pracy	<input type="checkbox"/> zatrudniony
Staż pracy w tym staże/praktyki			
Ostatnio zajmowane stanowisko <i>(wraz z czasem trwania zatrudnienia/stażu/praktyki)</i>			
Okres pozostania bez zatrudnienia			
EDUKACJA			
<input type="checkbox"/> student ostatniego roku studiów	<input type="checkbox"/> absolwent rok ukończenia studiów:	<input type="checkbox"/> uzyskane absolutorium rok	
Nazwa uczelni			
Kierunek studiów, specjalizacja, stopień			
KWALIFIKACJE I UPRAWNIENIA			
Znajomość języków obcych	Język	Język	
	<input type="checkbox"/> słaba	<input type="checkbox"/> słaba	
	<input type="checkbox"/> średnia	<input type="checkbox"/> średnia	
	<input type="checkbox"/> płynna	<input type="checkbox"/> płynna	

Certyfikaty językowe		
Prawo jazdy (kategoria)		
Ukończone kursy Certyfikaty		
UMIEJĘTNOŚCI I DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE		
Umiejętności, uprawnienia lub doświadczenie zawodowe		
INFORMACJE DODATKOWE		
Uczestnictwo w innych projektach aktywizacyjnych	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
	<input type="checkbox"/> tytuł: <input type="checkbox"/> z jakich środków: <input type="checkbox"/> cel projektu: <input type="checkbox"/> data rozpoczęcia i zakończenia:	
Stan cywilny		
Aktualna sytuacja rodzinna		
Opieka nad osobą zależną		

UWAGA:

Do ANKIETY REKRUTACYJNEJ należy obowiązkowo załączyć:

1. Kserokopia aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności wydane przez Powiatowe lub Wojewódzkie Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności, orzeczenie wydane przez orzecznika ZUS lub inne równoważne orzeczenia, ważne do 9 miesięcy od podpisania dokumentów.
2. Dyplom, świadectwo lub inny dokument potwierdzający tytuł zawodowy lub naukowy uzyskany nie wcześniej niż 24 miesiące przed dniem przystąpienia do projektu.
3. W przypadku studentów ostatniego roku studiów dokument potwierdzający wydany przez uczelnię wyższą.
4. Oświadczenie o nie uczestnictwie w innych równocześnie realizowanym projekcie realizowanych ze środków PFRON. (Załącznik 1).

Data złożenia dokumentu:

Podpis kandydata:

ANKIETA

Proszę przeczytać uważnie zdania podane niżej i zaznaczyć pole, która odzwierciedla Pani/Pana stosunek do danego twierdzenia od zdecydowanie nie (w rozumieniu: nie zgadzam się z tym stwierdzeniem, nie postępuję w ten sposób) do zdecydowanie tak (to jest w 100% moja opinia).

L.p.		Zdecydowanie tak	Raczej tak	W średnim stopniu	Raczej nie	Zdecydowanie nie
1	Zgłosiłam/em się do projektu, ponieważ potrzebuję pomocy w wejściu na rynek pracy					
2	Zgłosiłam /em się do projektu, bo chcę znaleźć pracę, która da mi poczucie bezpieczeństwa i stabilności					
3	Szukam pracy w wyuczonym zawodzie					
4	Podejmuję różne działania i kroki, aby osiągnąć poprawę swojej sytuacji zawodowej					
5	Uważam, że moja sytuacja zawodowa zależy od mojego zaangażowania, dlatego staram się regularnie przeglądać oferty pracy i składać aplikacje					
6	Uważam że wszelkie formy staży i przyuczenia do zawodu nawet nisko płatne lub bezpłatne stanowią wartościowy element w rozwoju zawodowy					
7	Poszukuję pracy w oparciu o umowę o pracę na pełen etat					
8	Jestem otwarty na proporcje pracy zdalnej z domu, zmianowej lub wymagającej dojazdu					
9	Wykorzystuję każdą okazję do zdobycia doświadczenia zawodowego, które może mi się przydać w przyszłości					
10	Uważam, że udział w projekcie zwiększy moje szanse na znalezienie pracy					
11	Uważam, że zdobycie nowych kwalifikacji pozwoli mi na znalezienie lepiej płatnej pracy					
12	Dzięki projektowi chciałbym znaleźć pracę, w której będę miał kontakt z innymi ludźmi					
13	Myślę, że udział w projekcie oraz znalezienie pracy może wpłynąć na poprawę mojego samopoczucia					